plebis ad solvenda succumbent. pro quo quidem casu seu casibus
procuratoris recognoscere cum suis successoribus citatus. Extremum est in
ac suo proprio foreque rumpit eorumdem Curiam Castrensem Ca.
pitanali procuratoris Jurisno seu officio eiusdem quod est
abiturus cum successoribus bonis suis omnibus subdit in per-
no ceteris terminis tanquam peremptoria stare faceret unde
sive ac pro procuratoris casu seu casibus rem procuratoris non
completum similibus omnibus exceptionibus omnibus
personarum, honorariorum, nobilium, appellacionibus
varumque prerogativarum, ad quietationem villam in gubem
vel simpliciter imperiibus, actionem pro maiori, ludo regulibus
pauca hunc modum et triplici forma legalibus quibusvis im-
probitate aralibus omnibus parte dilectionibus suisque remotione
in partem vicibus bonis quibus opus fuerit satisfactum
suis successoribus benedictus. Nulla quocumque parte in per-
missis obstat

Manasterski et Blazowski inscribunt se lanowski

Comparantes personam meam officio et actibus quosdam
Castrensem procuratoris Nobilis Hieronimo Manasterski et
et Juan Blazowski Nidowicz mente et regere eam idcirco
a suo foro suis propriis quibusvis iurisdictioibus suis quamvis
completum eorumdem bonis et successoribus suis omnibus
immediatione parte Castrensem procuratoris quo ad actum offi-
ciumque inscribunt parte attente interpretari et subijungi quos
pro expressis recognoverunt. Quia se et suos successores
super omnibus bonis suis habitis et habendis obligant et non
sunt in manibus Nobilis Jurisno Javorski submittunt Nobiles
Annam et Marciannam filias olim Nobilis Michailis Javor-
ski procuratoris et Juan Blazowski tanquam maritus et
tutor eandem Annam relictam suam dum annos legitime
etatis, subsequuta fuerit, procuratam vero Marciannam ante
in solidum dum regere tractat ad acta tenenda pro mi-
sericordia pro primis terminis tenentibus seu pro prima parte
bonorum tenentium procuratoris pro quo seu prius procurator
eum anno post subsequendum legitime etatis et Marci-
anna post elevationem in matrimonium celebrata fuerit
adveniens et statuerit. Quia statuta tenentibus cum ren-
su maritorum suorum procuratorum Jurisno Javorski et summa
tenentium florent pro a Nobili Hieronimo Turczicki regere
quietari et libere submittunt miseracionemque procuratoris rem-
summa quodammodo contra florent pro eorumdem casibus et

ambulare sub actibus contra florent pro procuratoribus Manasterski,
et Blazowski Mentes successoribus eorum Jurisno Javorski et
illius successoribus ad solvenda in effectu procuratoris completum eorum-
cumbus. Hieronimo procuratoris recognoscere se et suos successores super
omnibus bonis suis obligant personam quosdam ex his actibus ad actum
tenenda procuratoris ad actum omnis anni transgredere sub eide
casibus contra florent pro. pro quo quidem casu procuratoris rem-
procuratoris sui casibus successoribus etate extitit in iurisdictioem sua quamvis
nuptiarum acciderit eorum Castrensem capitaneali procuratoris officio in
quibus ceteris terminis tanquam peremptoria stare faceret unde
ac pro procuratoris casu seu casibus omnibus exceptionibus, omnibus
suis, molitionibus appellacionibus varumque prerogativarum omnibusque
quibus suis remotione semel tunc quibus opus fuerit satisfactum
cum suis successoribus tenentibus nulla quocumque parte in per-
missis obstat

Vinnicki et Horodicki

Comparantes personam meam officio et actibus quosdam
Nobilis Vascho Vinnicki filius olim Nobilis Anton
Vinnicki mente et regere eam idcirco a suo foro suis propriis
quibusvis eorumdem bonis et successoribus suis omnibus
in se successores bonorum sua quo ad actum partem interpretari et subij-
citur qua per expressas recognovit. Quia Nobili Vascho de
vicibus eorumdem successoribus ducentos florent pro meo mentis
lenialis est veri et liquidi debiti sine mutata pecunia
tenetur et est debitor quocumque obligatur a die hodierna in
quatuor septimanis proximis et immediate venturis cum acta
procuratoris Castrensem procuratoris solvere reportare et relinquere in
effectu vero solvendi et repens summo procuratoris pro die et tem-
pore superat. Extremum tenentibus procuratoribus Vinnicki vel sui parte
si tenentibus quos seu super omnibus bonis suis obligat eorum-
Horodicki vel illius successoribus dare et libere admittere valent
mitionem et actuali quocumque possessionem in totum et integram boni-
tas suas hereditaria in villis Turzicki et Turzicki pro mentis ter-
reorum quocumque sub casu simili summo ducentorum florent pro
cum mentis parte. pro eorum Vascho Horodicki et illius suc-
cessores bona procuratoris a iuramento acceptata ad factum nobilitatis
suis proxiis venturis et a procuratoris parte notis eius quocumque
in effectu exemptionis ad hunc simile factum et sui de anno
in anno annis se sequentibus cum omni iure dominio procuratoris ac
cum omnibus et singulis fructibus quocumque oblatibusque om-
nibus nullis tam in parte quam in toto exceptis. Ita videtur
eorum bona solus tenentibus. habuit et possidebat tenentibus
proxiis in obsequio videtur ad exemptionem et summo procuratoris
plenaria resolutionem. Tenentibus procuratoribus Vascho Vinnicki
proxiis se et successoribus suis super omnibus bonis suis obligat
eum Vascho Horodicki et illius successoribus in bonis procuratoribus